0CTY CP IN SÁCH GIÁO KHOA TẠI TP HÀ NỘI

                           Số:  240
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà nội, ngày 16 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU LƯU HÀNH
	 Kính gửi:
	- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

- Tên tổ chức : CÔNG TY CỔ PHẦN IN SÁCH GIÁO KHOA TẠI THÀNH PHỐ HÀ NỘI
- Địa chỉ : tổ 60, thị trấn Đông anh, huyện Đông anh, TP Hà Nội

- Điện thoại (fax) : 04 3968 0299

- Mã chứng khoán : TPH

- Mệnh giá : 10 000 đồng

- Vốn điều lệ: 20.159.850.000 đồng

Chúng tôi xin thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu lưu hành như sau :
· Số lượng cổ phiếu lưu hành trước khi thay đổi :  1 897 685 cổ phiếu

· Số lượng cổ phiếu lưu hành sau khi thay đổi :     1 897 085 cổ phiếu

· Lí do thay đổi : Mua cổ phiếu quỹ

· Ngày thay đổi : 02/10/2014
Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy định hiện hành.

	             GIÁM ĐỐC CÔNG TY CP
          IN SÁCH GIÁO KHOA TẠI TP HÀ NỘI